

Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo č ze dne 26.5. 2016

uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Objednatel : Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, p.o.
se sídlem Komenského 1118/68
741 01 Nový Jičín
IČO: Zastoupena RNDr. Svatavou Hajdovou, ředitelkou školy
00848328
č.ú.: 22437801/0100

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel : ELEKTRO FA. PAVELEK, s. r. o.
Se sídlem : Ostravská 327/54, 747 70 Opava 9
Zastoupen : Stanislavem Pavelkem, jednatelem
IČO : 60322195
DIČ : CZ60322195
zapsán v obchodním rejstříku u KS soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 11443
Bankovní spojení : ČSOB, a. s.
Číslo účtu : 183 231 281/0300

(dále jen „zhotovitel“)

Na základě dohodnutých změn při realizaci sjednaného díla „**Oprava elektroinstalace ZŠ Nový Jičín, Komenského 68, p. o. 2.NP 2. etapa**“ a v souladu s ustanoveními Smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo ze dne 26.5.2016 tohoto znění:

I.

1. V článku III – Předmět smlouvy se ustanovení odstavce 3.2.1 mění a nově zní takto:
„3.2.1 Rozsah předmětu díla je vymezen projektovou dokumentací zpracovanou Petrem Billem, Fulnecká 109, Hladké Životice, oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „Položkový rozpočet“), který tvoří Přílohu č. 1 a je nedílnou součástí této smlouvy a oceněným soupisem víceprací a méněprací, který je přílohou č. 2 a je nedílnou součástí této smlouvy.“

2. V článku VI – Cena díla se mění znění odstavce 6.1.1, který nově zní takto:
„6.1.1 Cena díla sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném znění, je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a činí: 1.926.620,97 Kč (bez DPH), 2.331.211,37 s DPH.“

3. V článku VI – Cena díla se mění ustanovení odstavce 6.1.2, které nově zní takto:
„6.1.2 Cena je stanovena podle projektové dokumentace, oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (Položkového rozpočtu) předloženého zhotovitelem v rámci zadávacího řízení na předmět plnění veřejné zakázky a oceněného soupisu víceprací a méněprací. Zhotovitel prohlašuje, že položkové rozpočty jsou správné a úplné.“

4. V článku XVII – Závěrečná ustanovení se mění znění odstavce 17.6, který nově zní takto:
„17.6 Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (Položkový rozpočet) a Příloha č. 2 Oceněný soupis víceprací a méněprací.“

5. V článku XVII – Závěrečná ustanovení se nově doplňuje odstavec 17.9, který zní takto:
„Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek, jakož i Smlouva o dílo ze dne 26.5.2016 budou v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněny v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz dodatku, Smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, příspěvková organizace, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření dodatku. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva ani k ní uzavřený dodatek neobsahují žádné informace ve smyslu § 3 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., a proto souhlasí se zveřejněním celého textu těchto dokumentů.“

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti v nezměněném znění.

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jeden stejnopis a zhotovitel jeden stejnopis.

3. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že s obsahem dodatku v celém rozsahu souhlasí.

Příloha č.2: Oceněný soupis víceprací a méněprací

V Novém Jičíně, dne: 18.8.2016

V Opavě, dne: 18.8.2016

.....

Za objednatele:
Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, p. o.

ředitelka školy

.....

Za zhotovitele:
Stanislav Pavelek, jednatředite
ELEKTRO FA. PAVELEK, s. r. o.

FI FKTR O FA PAVFI FK

Ostravská 327/54, 747 70 Opava 9, tel. +420 553 794214, 316, fax +420 553

reg.: KOS v Ostravě, oddíl C, vložka

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Zakázka číslo: 1660122/1**Název:** ZŠ Komenského 68 Nový Jičín VCP 1 / natažení přívodu pro O2**Rekapitulace**

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 0,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	9 295,02	9 295,02
	2. MATERIÁL	6 221,70	6 221,70
	CELKEM URN	15 516,72	15 516,72
B.	HZS		
	3. Hodinová zúčtovací sazba	1 160,00	1 160,00
	CELKEM HZS	1 160,00	1 160,00
Σ	REKAPITULACE CELKEM	16 676,72	16 676,72

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 0,00%	16 676,72 Kč	0,00 Kč	16 676,72 Kč
Celkem:	16 676,72 Kč	0,00 Kč	16 676,72 Kč

vypracoval: Vit Pavelek
dne: 11. 8. 2016

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn	Celkem [Kč]
1	210010007	trubka oheb.el.inst. typ 20 R=20mm (PO)	23,83	35,00 m	834,05
2	210860112	Kabel UTP cat.6 (PU)	26,24	135,00 m	3 542,40
3	215012110	lišta vkladací s víčkem 20mm	51,43	6,00 m	308,58
4	460680022	průraz zdívkem cihla tl.30cm	458,64	1,00 ks	458,64
5	97404 9121	vysek.rýh bet.zdi do hl.30mm š.do 30mm	118,61	35,00 m	4 151,35
Montáž celkem:					9 295,02 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 9 295,02 Kč

Základ DPH**Základ 0,00% 9 295,02 Kč****Celkem: 9 295,02 Kč****Materiály**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn	Celkem [Kč]
1	1765010	TRUBKA FML 20 INSET	3,94	35,00 M	137,90
2	200292	LISTA LV 20X20	9,80	6,00 M	58,80
3	796231	kab.UTP 4x2xAWG24 Cat.6	6,70	135,00 M	904,50
4	80265665	Police do RACKu	598,50	1,00 ks	598,50
5	PP5E 24 UTP	Patch panel osaz. 24 pozic CAT5E, UTP, 1U bez vyy lišty Link Basic	1 760,00	1,00 ks	1 760,00
6	PP6E 24 UTP	Patch panel osaz. 24 pozic CAT6E, UTP	2 762,00	1,00 ks	2 762,00
Základ 0,00% DPH:					6 221,70 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 6 221,70 Kč

Základ DPH**Základ 0,00% 6 221,70 Kč****Celkem: 6 221,70 Kč****Práce v HZS**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn	Celkem [Kč]
1		odpojení + demontáž ústředny	290,00	4,00 hod.	1 160,00
Základ 0,00% DPH:					1 160,00 Kč

Celkem za práci v HZS:

Cena: 1 160,00 Kč

Základ DPH**Základ 0,00% 1 160,00 Kč****Celkem: 1 160,00 Kč**

Zakázka číslo: 1660122/2A**Název:** ZŠ Komenského 68 Nový Jičín VCP 2A / DDT**Rekapitulace**

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 0,00%
A.	HZS		
	1. Hodinová zúčtovací sazba	3 000,00	3 000,00
	CELKEM HZS	3 000,00	3 000,00
B.	DODÁVKY ZAŘÍZENÍ		
	2. Dodávka zařízení (specifikace)	9 678,00	9 678,00
	CELKEM DODÁVKY	9 678,00	9 678,00
C.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	3. Podružný materiál	633,90	633,90
	CELKEM VRN	633,90	633,90
Σ	REKAPITULACE CELKEM	13 311,90	13 311,90

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 0,00%	13 311,90 Kč	0,00 Kč	13 311,90 Kč
Celkem:	13 311,90 Kč	0,00 Kč	13 311,90 Kč

vypracoval: Vit Pavelek
dne: 11. 8. 2016

FI FKTR O FA PAVFI FK s r o

Ostravská 327/54, 747 70 Opava 9, tel. +420 553 794214, 316, fax +420 553 794492
reg.: KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 11443

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Dodávky zařízení (specifikace)

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1		Dodávka DDT dle nabídky NAB 16 01956	9 678,00	1,00	9 678,00
Základ 0,00% DPH:					9 678,00 Kč

Celkem za dodávky:

Cena: 9 678,00 Kč

Základ DPH

Základ 0.00% 9 678.00 Kč

Celkem: 9 678,00 Kč

Práce v HZS

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1		Práce: - montáž, propojování, měření vedení, zkoušení	3 000,00	1,00 hod.	3 000,00
Základ 0,00% DPH:					3 000,00 Kč

Celkem za práci v HZS:

Cena: 3 000,00 Kč

Základ DPH

Základ 0.00% 3 000.00 Kč

Celkem: 3 000,00 Kč

Zakázka číslo: 1660122/3**Název:** ZŠ Komenského 68 Nový Jičín VCP 3/natažení struktur. kabeláže**Rekapitulace**

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 0,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	10 529,54	10 529,54
	2. MATERIÁL	1 675,00	1 675,00
	CELKEM URN	12 204,54	12 204,54
B.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	3. Podružný materiál	610,23	610,23
	CELKEM VRN	610,23	610,23
Σ	REKAPITULACE CELKEM	12 814,77	12 814,77

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 0,00%	12 814,77 Kč	0,00 Kč	12 814,77 Kč
Celkem:	12 814,77 Kč	0,00 Kč	12 814,77 Kč

vypracoval: Vit Pavelek
dne: 11. 8. 2016

FI FKTR O F A PAVFI FK s r o

Ostravská 327/54, 747 70 Opava 9, tel. +420 553 794214, 316, fax +420 553 794492
reg.: KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 11443

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	210860112	Kabel UTP cat.6 (PU)	26,24	250,00 m	6 560,00
2	460680022	průraz zdívem cihla tl.30cm	458,64	4,00 ks	1 834,56
3	97404 9121	vysek.rýh bet.zdi do hl.30mm š.do 30mm	118,61	18,00 m	2 134,98
Montáž celkem:					10 529,54 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 10 529,54 Kč

Základ DPH

Základ 0.00% 10 529,54 Kč

Celkem: 10 529,54 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	796231	kab.UTP 4x2xAWG24 Cat.6	6,70	250,00 M	1 675,00
Základ 0,00% DPH:					1 675,00 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 1 675,00 Kč

Základ DPH

Základ 0.00% 1 675,00 Kč

Celkem: 1 675,00 Kč

Zakázka číslo: 1660122/4**Název:** ZŠ Komenského 68 Nový Jičín VCP 4/provizorní napojení 3ks telefonů do 1.NP**Rekapitulace**

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 0,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	5 808,44	5 808,44
	2. MATERIÁL	1 431,48	1 431,48
	CELKEM URN	7 239,92	7 239,92
B.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	3. Podružný materiál	362,00	362,00
	CELKEM VRN	362,00	362,00
Σ	REKAPITULACE CELKEM	7 601,92	7 601,92

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 0,00%	7 601,92 Kč	0,00 Kč	7 601,92 Kč
Celkem:	7 601,92 Kč	0,00 Kč	7 601,92 Kč

vypracoval: Vit Pavelek
dne: 11. 8. 2016

FI FKTR O FA PAVFI FK s r o

Ostravská 327/54, 747 70 Opava 9, tel. +420 553 794214, 316, fax +420 553 794492
reg.: KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 11443

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	210803510	JYSTY 2x2x0,6	26,24	205,00 m	5 379,20
2	215012213	lišta vkládací 20x20mm	35,77	12,00 m	429,24
Montáž celkem:					5 808,44 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 5 808,44 Kč

Základ DPH

Základ 0,00% 5 808,44 Kč

Celkem: 5 808,44 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	000001	J Y(ST)Y 2x2x0,6	6,12	205,00 m	1 254,60
2	10.079.367	Lišta LHD 20x20 vkládací bílá 2m	14,74	12,00 M	176,88
Základ 0,00% DPH:					1 431,48 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 1 431,48 Kč

Základ DPH

Základ 0,00% 1 431,48 Kč

Celkem: 1 431,48 Kč

Zakázka číslo: 16600122/5**Název:** ZŠ Komenského 68 Nový Jičín VCP 5/přívody k WI-FI**Rekapitulace**

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 0,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	9 399,10	9 399,10
	2. MATERIÁL	3 110,20	3 110,20
	CELKEM URN	12 509,30	12 509,30
Σ	REKAPITULACE CELKEM	12 509,30	12 509,30

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 0,00%	12 509,30 Kč	0,00 Kč	12 509,30 Kč
Celkem:	12 509,30 Kč	0,00 Kč	12 509,30 Kč

vypracoval: Vít Pavelek
dne: 11. 8. 2016

FI FKTR O FA PAVFI FK s r o

Ostravská 327/54, 747 70 Opava 9, tel. +420 553 794214, 316, fax +420 553 794492
reg.: KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 11443

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	210010007	trubka oheb.el.inst. typ 20 R=20mm (PO)	23,83	25,00 m	595,75
2	210800106	CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PO)	16,53	35,00 m	578,55
3	210860112	Kabel UTP cat.6 (PU)	26,24	210,00 m	5 510,40
4	216111225	zásuvka SWING	46,40	3,00 ks	139,20
5	216111411	zásuvka datová RJ45 5e SWING	146,74	3,00 ks	440,22
6	97404 9121	vysek.rýh bet.zdi do hl.30mm š.do 30mm	118,61	18,00 m	2 134,98
Montáž celkem:					9 399,10 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 9 399,10 Kč

Základ DPH

Základ 0,00% 9 399,10 Kč

Celkem: 9 399,10 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	10.048.482	CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	20,76	35,00 M	726,60
2	10.070.998	Rámeček Unica montážní Zamak	16,00	3,00 KS	48,00
3	10.071.444	Rámeček Unica jedno. úplný polar	20,23	3,00 KS	60,69
4	10.079.933	Zásuvka SWING 5518G A02349 B1	61,69	3,00 KS	185,07
5	10.080.807	Zásuvka SWING dat. RJ45 6UTP polar 1mod	194,78	3,00 KS	584,34
6	1765010	TRUBKA FML 20 INSET	3,94	25,00 M	98,50
7	796231	kab.UTP 4x2xAWG24 Cat.6	6,70	210,00 M	1 407,00
Základ 0,00% DPH:					3 110,20 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 3 110,20 Kč

Základ DPH

Základ 0,00% 3 110,20 Kč

Celkem: 3 110,20 Kč

FI FKTR O FA PAVFI FK

Ostravská 327/54, 747 70 Opava 9, tel. +420 553 794214, 316, fax +420 553 794492
reg.: KOS v Ostravě, oddíl C, vložka

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Zakázka číslo: 1660122/6

Název: ZŠ Komenského 68 Nový Jičín VCP 6/Přesun ústředny EZS do místnosti

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 0,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	829,51	829,51
	2. MATERIÁL	479,52	479,52
	CELKEM URN	1 309,03	1 309,03
B.	HZS		
	3. Hodinová zúčtovací sazba	1 450,00	1 450,00
	CELKEM HZS	1 450,00	1 450,00
Σ	REKAPITULACE CELKEM	2 759,03	2 759,03

	Základ DPH	DPH Celkem
Sazba 0,00%	2 759,03 Kč	0,00 Kč 2 759,0
Celkem:	2 759,03 Kč	0,00 Kč 2 759,0

vypracoval: Vit Pavelek
dne: 11. 8. 2016

FI FKTR O FA PAVFI FK

Ostravská 327/54, 747 70 Opava 9, tel. +420 553 794214, 316, fax +420 553 794492
reg.: KOS v Ostravě, oddíl C, vložka

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	210810046	CYKY CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	35,91	20,00 m	718,20
2	215121150	jistič 1-pól. nn /do 25A	111,31	1,00 ks	111,31
Montáž celkem:					829,51 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 829,51 Kč

Základ DPH

Základ 0,00%	829,51 Kč
Celkem:	829,51 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	010176 U	CYKY 3CX2,5	18,00	20,00 M	360,00
2	160042	JISTIC JEDNOPOL.LSN 16B/1	119,52	1,00 Ks	119,52
Základ 0,00% DPH:					479,52 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 479,52 Kč

Základ DPH

Základ 0,00%	479,52 Kč
Celkem:	479,52 Kč

Práce v HZS

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1		Montáž EZS ústředny	290,00	3,00 hod.	870,00
2	21001	Demontáž EZS ústředny	290,00	2,00 hod.	580,00
Základ 0,00% DPH:					1 450,00 Kč

Celkem za práci v HZS:

Cena: 1 450,00 Kč

Základ DPH

Základ 0,00%	1 450,00 Kč
Celkem:	1 450,00 Kč

Zakázka číslo: 1660122/7**Název:** ZŠ Komenského 68 Nový Jičín VCP 7 / montáž pojistkového odpojovače**Rekapitulace**

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 0,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	296,42	296,42
	2. MATERIÁL	453,68	453,68
	CELKEM URN	750,10	750,10
B.	HZS		
	3. Hodinová zúčtovací sazba	456,50	456,50
	CELKEM HZS	456,50	456,50
C.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	4. Podružný materiál	120,66	120,66
	CELKEM VRN	120,66	120,66
Σ	REKAPITULACE CELKEM	1 327,26	1 327,26

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 0,00%	1 327,26 Kč	0,00 Kč	1 327,26 Kč
Celkem:	1 327,26 Kč	0,00 Kč	1 327,26 Kč

vypracoval: Vit Pavelek
dne: 11. 8. 2016

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	210800569	CY 16 mm2 černý (DR)	48,91	4,00 m	195,64
2	21084568	pojistkový odpojovač + pojistkové patrony montáž	100,78	1,00 m	100,78
Montáž celkem:					296,42 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 296,42 Kč

Základ DPH

Základ 0,00%	296,42 Kč
Celkem:	296,42 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	0101652	pojistkový odpojovač + pojistkové patrony montáž	296,00	1,00 M	296,00
2	010510	CY 16 CERNY	39,42	4,00 M	157,68
Základ 0,00% DPH:					453,68 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 453,68 Kč

Základ DPH

Základ 0,00%	453,68 Kč
Celkem:	453,68 Kč

Práce v HZS

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1		Práce pod napětím	550,00	0,83 hod.	456,50
Základ 0,00% DPH:					456,50 Kč

Celkem za práci v HZS:

Cena: 456,50 Kč

Základ DPH

Základ 0,00%	456,50 Kč
Celkem:	456,50 Kč

Zakázka číslo: 1660122/8**Název:** ZŠ Komenského 68 Nový Jičín VCP 8/natažení přívodu pro RACK z R2.3 +**Rekapitulace**

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 0,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	775,99	775,99
	2. MATERIÁL	534,72	534,72
	CELKEM URN	1 310,71	1 310,71
B.	HZS		
	3. Hodinová zúčtovací sazba	440,00	440,00
	CELKEM HZS	440,00	440,00
Σ	REKAPITULACE CELKEM	1 750,71	1 750,71

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 0,00%	1 750,71 Kč	0,00 Kč	1 750,71 Kč
Celkem:	1 750,71 Kč	0,00 Kč	1 750,71 Kč

vypracoval: Vit Pavelek
dne: 11. 8. 2016

FI FKTR O FA PAVFI FK

Ostravská 327/54, 747 70 Opava 9, tel. +420 553 794214, 316, fax +420 553 794492
reg.: KOS v Ostravě, oddíl C, vložka

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	210190021	úprava rozvaděče	334,08	1,00 ks	334,08
2	210800106	CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PO)	16,53	20,00 m	330,60
3	215121150	jistič 1-pól. nn /do 25A	111,31	1,00 ks	111,31
Montáž celkem:					775,99 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 775,99 Kč

Základ DPH

Základ 0,00% 775,99 Kč

Celkem: 775,99 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	10.048.482	CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	20,76	20,00 M	415,20
2	160042	JISTIC JEDNOPOL.LSN 16B/1	119,52	1,00 Ks	119,52
Základ 0,00% DPH:					534,72 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 534,72 Kč

Základ DPH

Základ 0,00% 534,72 Kč

Celkem: 534,72 Kč

Práce v HZS

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	21004	Napojení na stávající zařízení	220,00	2,00 hod.	440,00
Základ 0,00% DPH:					440,00 Kč

Celkem za práci v HZS:

Cena: 440,00 Kč

Základ DPH

Základ 0,00% 440,00 Kč

Celkem: 440,00 Kč

Zakázka číslo: 1660122/9**Název:** ZŠ Komenského 68 Nový Jičín VCP 9/ doplnění osvětlení na podesty schodišť**Rekapitulace**

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 0,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	2 167,76	2 167,76
	2. MATERIÁL	12 902,00	12 902,00
	CELKEM URN	15 069,76	15 069,76
B.	DODÁVKY ZAŘÍZENÍ		
	3. Dodávka zařízení (specifikace)	56,40	56,40
	CELKEM DODÁVKY	56,40	56,40
Σ	REKAPITULACE CELKEM	15 126,16	15 126,16

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 0,00%	15 126,16 Kč	0,00 Kč	15 126,16 Kč
Celkem:	15 126,16 Kč	0,00 Kč	15 126,16 Kč

vypracoval: Vit Pavelek
dne: 11. 8. 2016

FI FKTR O FA PAVFI FK s r o

Ostravská 327/54, 747 70 Opava 9, tel. +420 553 794214, 316, fax +420 553 794492
reg.: KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 11443

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	210200006	211 14 01 - montáž svítidla SERVAL 2K5 840	216,97	8,00 ks	1 735,76
2	211200101	Nouzové orientační svítidlo TWINS LED	216,00	2,00 ks	432,00
Montáž celkem:					2 167,76 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 2 167,76 Kč

Základ DPH

Základ 0,00% 2 167,76 Kč

Celkem: 2 167,76 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1		Svítidlo SERVAL 2K5 840	2 320,00	4,00 KS	9 280,00
2	030970	PIKTOGRAM NA TWINS LED	28,00	4,00 KS	112,00
3	030970	TWINS LED	1 175,00	2,00 KS	2 350,00
4	030970	závěs pro TWINS LED	290,00	4,00 KS	1 160,00
Základ 0,00% DPH:					12 902,00 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 12 902,00 Kč

Základ DPH

Základ 0,00% 12 902,00 Kč

Celkem: 12 902,00 Kč

Dodávky zařízení (specifikace)

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	56488562	Recyklační poplatky za svítidla	9,40	6,00	56,40
Základ 0,00% DPH:					56,40 Kč

Celkem za dodávky:

Cena: 56,40 Kč

Základ DPH

Základ 0,00% 56,40 Kč

Celkem: 56,40 Kč

FI FKTR O FA PAVFI FK s r o

Ostravská 327/54, 747 70 Opava 9, tel. +420 553 794214, 316, fax +420 553 794492
reg.: KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 11443

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Zakázka číslo: 1660122/10

Název: ZŠ Komenského 68 Nový Jičín VCP 10/ Oprava podlah po vkládání FML

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 0,00%
A.	DODÁVKY ZAŘÍZENÍ		
	1. Dodávka zařízení (specifikace)	6 233,00	6 233,00
	CELKEM DODÁVKY	6 233,00	6 233,00
Σ	REKAPITULACE CELKEM	6 233,00	6 233,00

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 0,00%	6 233,00 Kč	0,00 Kč	6 233,00 Kč
Celkem:	6 233,00 Kč	0,00 Kč	6 233,00 Kč

vypracoval: Vit Pavelek
dne: 11. 8. 2016

FI FKTR O FA PA VFI FK s r o

Ostravská 327/54, 747 70 Opava 9, tel. +420 553 794214, 316, fax +420 553 794492
reg.: KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 11443

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Dodávky zařízení (specifikace)

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	56488562	Oprava dřevěných podlah po vkládání FML trubek	3 980,00	1,00	3 980,00
2	45645488	Výmalba učebny č. 53	2 253,00	1,00	2 253,00
Základ 0,00% DPH:					6 233,00 Kč

Celkem za dodávky:

Cena: 6 233,00 Kč

Základ DPH

Základ 0,00% 6 233,00 Kč

Celkem: 6 233,00 Kč

FI FKTR O FA PAVFI FK s r o

Ostravská 327/54, 747 70 Opava 9, tel. +420 553 794214, 316, fax +420 553 794492
reg.: KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 11443

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Zakázka číslo: 1660122/11

Název: ZŠ Komenského 68 Nový Jičín VCP 11 - záměna svítidel

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH
Σ	REKAPITULACE CELKEM	0,00

vypracoval: Vit Pavelek
dne: 11. 8. 2016

FI FKTR O FA PAVFI FK

Ostravská 327/54, 747 70 Opava 9, tel. +420 553 794214, 316, fax +420 553 794492
reg.: KOS v Ostravě, oddíl C, vložka

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	60003	svítidlo LED DMP 4k8 840	1 920,00	8,00 ks	15 360,00
2	60000	svítidlo nástěnné LED SERVAL 4k8 840	1 920,00	8,00 ks	15 360,00
3	60007	svítidlo nouzové DIONE LVNO SE 1h	2 010,00	4,00 ks	8 040,00
4	60007	svítidlo nouzové nástěnné TIGER LED SE 1h	2 010,00	4,00 ks	8 040,00
Základ 0,00% DPH:					0,00 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 0,00 Kč

Zakázka číslo: 1660122/12**Název:** ZŠ Komenského 68 Nový Jičín MP 12 - Dálkové ovladače IR-DALI**Rekapitulace**

Kap.	Popis položky	Základ	Základ 0,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	1. MATERIÁL	3 489,80	3 489,80
	CELKEM URN	3 489,80	3 489,80
Σ	REKAPITULACE CELKEM	3 489,80	3 489,80

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 0,00%	-3 489,80 Kč	0,00 Kč	-3 489,80 Kč
Celkem:	-3 489,80 Kč	0,00 Kč	-3 489,80 Kč

vypracoval: Vit Pavelek

FI FKTR O FA PAVFI FK

Ostravská 327/54, 747 70 Opava 9, tel. +420 553 794214, 316, fax +420 553
reg.: KOS v Ostravě, oddíl C,

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. Kč	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	10.021.181	Dálkový ovládač IR-PD4-TRIO-DALI	348,98	8,00 ks	2 791,84
2	10.021.180	Dálkový ovládač IR-PD-DALI	348,98	2,00 ks	697,96
Základ 0,00% DPH:					-3 489,80 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 3 489,80 Kč

Základ DPH

Základ 0,00% -3 489,80 Kč

Celkem: -3 489,80 Kč